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CALENDÁRIO DA 

TAÇA DISTRITAL FUTEBOL 

ÉPOCA DE 2017 / 2018 

 

 

 

 

Junto se divulga o calendário em epígrafe. 

 

 

 
 

Pel’ A DIRECÇÃO 

C O M U N I C A D O  O F I C I A L  

D I R E Ç Ã O  

N º :  1 7 0  d e  0 4 . a b r i l . 2 0 1 8  
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CALENDÁRIO DE JOGOS

6

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-10

 735. 01. 001

 735. 01. 002

 735. 01. 003

 735. 01. 004

 735. 01. 005

 735. 01. 006

 735. 01. 007

 735. 01. 008

 735. 01. 009

 735. 01. 010

 735. 01. 011

 735. 01. 012

 735. 01. 013

 735. 01. 014

 735. 01. 015

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0361

 4503

 0868

 3556

 5081

 1630

 0868

 4503

 5081

 3556

 0361

 4503

 5081

 1630

 0868

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C.F. OS REPESENSES  "B"

G DESP C R S VILA SILGUEIROS

MORTAGUA FUT CLUBE

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

ASS. ESCOLA F. PESTINHAS "B"

C REC FERREIRA AVES

MORTAGUA FUT CLUBE

G DESP C R S VILA SILGUEIROS

ASS. ESCOLA F. PESTINHAS "B"

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

C.F. OS REPESENSES  "B"

G DESP C R S VILA SILGUEIROS

ASS. ESCOLA F. PESTINHAS "B"

C REC FERREIRA AVES

MORTAGUA FUT CLUBE

 3556

 1630

 5081

 4503

 0361

 0868

 3556

 0361

 1630

 1630

 0868

 5081

 3556

 0361

 4503

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

C REC FERREIRA AVES

ASS. ESCOLA F. PESTINHAS "B"

G DESP C R S VILA SILGUEIROS

C.F. OS REPESENSES  "B"

MORTAGUA FUT CLUBE

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

C.F. OS REPESENSES  "B"

C REC FERREIRA AVES

C REC FERREIRA AVES

MORTAGUA FUT CLUBE

ASS. ESCOLA F. PESTINHAS "B"

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

C.F. OS REPESENSES  "B"

G DESP C R S VILA SILGUEIROS

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/04/2018

 02  JORNADA - 14/04/2018

 03  JORNADA - 21/04/2018

 04  JORNADA - 28/04/2018

 05  JORNADA - 05/05/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

05/05/2018

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

SERIE "A"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:45

10:30

11:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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CALENDÁRIO DE JOGOS

6

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-10

 735. 02. 001

 735. 02. 002

 735. 02. 003

 735. 02. 004

 735. 02. 005

 735. 02. 006

 735. 02. 007

 735. 02. 008

 735. 02. 009

 735. 02. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0426

 4504

 0646

 1032

 4667

 4504

 0646

 0426

 1032

 4667

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CRACKS C LAMEGO

VISEU 2001-ADSC "B"

ACADEMICO VISEU F C  "B"

SPORT LISBOA NELAS

 A REC DESP VILA CHA SA

VISEU 2001-ADSC "B"

ACADEMICO VISEU F C  "B"

CRACKS C LAMEGO

SPORT LISBOA NELAS

 A REC DESP VILA CHA SA

 0646

 1032

 4504

 4667

 0646

 0426

 1032

 4667

 0426

 4504

ACADEMICO VISEU F C  "B"

SPORT LISBOA NELAS

VISEU 2001-ADSC "B"

 A REC DESP VILA CHA SA

ACADEMICO VISEU F C  "B"

CRACKS C LAMEGO

SPORT LISBOA NELAS

 A REC DESP VILA CHA SA

CRACKS C LAMEGO

VISEU 2001-ADSC "B"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/04/2018

 02  JORNADA - 14/04/2018

 03  JORNADA - 21/04/2018

 04  JORNADA - 28/04/2018

 05  JORNADA - 05/05/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

SERIE "B"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

11:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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CALENDÁRIO DE JOGOS

6

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-10

 735. 03. 001

 735. 03. 002

 735. 03. 003

 735. 03. 004

 735. 03. 005

 735. 03. 006

 735. 03. 007

 735. 03. 008

 735. 03. 009

 735. 03. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0095

 5203

 5348

 5085

 2338

 5203

 5348

 0095

 5085

 2338

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A DESP SATÃO

C FUTEBOL OS VIRIATOS

CENTRO REC CULT SANTO ANDR

FOOTLAFOES-ASS ACAD A DESP

CLUBE DESP LEOMIL

C FUTEBOL OS VIRIATOS

CENTRO REC CULT SANTO ANDR

A DESP SATÃO

FOOTLAFOES-ASS ACAD A DESP

CLUBE DESP LEOMIL

 5348

 5085

 5203

 2338

 5348

 0095

 5085

 2338

 0095

 5203

CENTRO REC CULT SANTO ANDRE

FOOTLAFOES-ASS ACAD A DESP

C FUTEBOL OS VIRIATOS

CLUBE DESP LEOMIL

CENTRO REC CULT SANTO ANDRE

A DESP SATÃO

FOOTLAFOES-ASS ACAD A DESP

CLUBE DESP LEOMIL

A DESP SATÃO

C FUTEBOL OS VIRIATOS

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/04/2018

 02  JORNADA - 14/04/2018

 03  JORNADA - 21/04/2018

 04  JORNADA - 28/04/2018

 05  JORNADA - 05/05/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

SERIE "C"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

11:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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CALENDÁRIO DE JOGOS

6

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-10

 735. 04. 001

 735. 04. 002

 735. 04. 003

 735. 04. 004

 735. 04. 005

 735. 04. 006

 735. 04. 007

 735. 04. 008

 735. 04. 009

 735. 04. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0426

 4990

 5507

 4504

 0996

 4990

 5507

 0426

 4504

 0996

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CRACKS C LAMEGO "B"

DINAMO CLUBE ESTAÇÃO

A OS GALFARRITOS ACAD FUTEB

VISEU 2001-ADSC

SPORT C PENALVA CASTELO

DINAMO CLUBE ESTAÇÃO

A OS GALFARRITOS ACAD FUTEB

CRACKS C LAMEGO "B"

VISEU 2001-ADSC

SPORT C PENALVA CASTELO

 5507

 4504

 4990

 0996

 5507

 0426

 4504

 0996

 0426

 4990

A OS GALFARRITOS ACAD FUTEB

VISEU 2001-ADSC

DINAMO CLUBE ESTAÇÃO

SPORT C PENALVA CASTELO

A OS GALFARRITOS ACAD FUTEB

CRACKS C LAMEGO "B"

VISEU 2001-ADSC

SPORT C PENALVA CASTELO

CRACKS C LAMEGO "B"

DINAMO CLUBE ESTAÇÃO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/04/2018

 02  JORNADA - 14/04/2018

 03  JORNADA - 21/04/2018

 04  JORNADA - 28/04/2018

 05  JORNADA - 05/05/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

SERIE "D"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:00

16:15

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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CALENDÁRIO DE JOGOS

6

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-10

 735. 05. 001

 735. 05. 002

 735. 05. 003

 735. 05. 004

 735. 05. 005

 735. 05. 006

 735. 05. 007

 735. 05. 008

 735. 05. 009

 735. 05. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0334

 0693

 5610

 0838

 5349

 0693

 5610

 0334

 0838

 5349

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C FUT CARREGAL SAL

G DESP OLIVEIRA FRADES

S C TAROUCA

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SOUSELO FUTEBOL CLUBE

G DESP OLIVEIRA FRADES

S C TAROUCA

C FUT CARREGAL SAL

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SOUSELO FUTEBOL CLUBE

 5610

 0838

 0693

 5349

 5610

 0334

 0838

 5349

 0334

 0693

S C TAROUCA

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

G DESP OLIVEIRA FRADES

SOUSELO FUTEBOL CLUBE

S C TAROUCA

C FUT CARREGAL SAL

LUSITANO FUT C VILDEMOINHOS

SOUSELO FUTEBOL CLUBE

C FUT CARREGAL SAL

G DESP OLIVEIRA FRADES

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/04/2018

 02  JORNADA - 14/04/2018

 03  JORNADA - 21/04/2018

 04  JORNADA - 28/04/2018

 05  JORNADA - 05/05/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

05/05/2018

05/05/2018

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

SERIE "E"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:30

12:15

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30




